21.11.2019 14:15:04 Z:\!ГОСВЕБ\2019\11\Redum2019-304.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  29.11.2019   №  304

пгт Даровской

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы

Кировской области от 17.02.2012 № 134

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010

№ 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муници-

пальных услуг» Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Кировской

области от 17.02.2012 № 134 «О Перечне услуг, которые являются необходи-

мыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами

местного самоуправления  муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области и предоставляются организациями, участ-

вующими в предоставлении муниципальных услуг», дополнив  Перечень

услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставле-

ния муниципальных услуг органами местного самоуправления  муниципаль-

ного образования Даровской муниципальный район Кировской области и

предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муници-

пальных услуг, пунктом 14 следующего содержания:

«14) Подготовка схемы расположения земельного участка.».

21.11.2019 14:15:04 Z:\!ГОСВЕБ\2019\11\Redum2019-304.doc

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Председатель Даровской

районной Думы

                                     Т.В. Полозова

                                          Глава Даровского муниципального

района Кировской области

                                       О.Ю. Елькин